MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

ATO Nº 002

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS DO EDITAL DO EDITAL Nº
001/2021 DE PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, JAMIL PECH Prefeito do Município de Paulo
Frontin/PR, no uso de suas atribuições legais, em conjunto
com a Comissão Municipal Processo Seletivo e com o
Centro de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. As inscrições DEFERIDAS preliminarmente, por atenderem todos os
requisitos do edital, constam do anexo I deste ato, relacionadas por
ordem alfabética, seguida do cargo e do período de prova e da situação
que consta o termo “DEFERIDA”.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não

processadas por falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os nomes incompletos e erros de grafia deverão ser retificados pelo

próprio candidato na área do candidato no site da UNIASE, no campo de
dados pessoais.

4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos

nos dias 09 e 10 de novembro de 2021, conforme edital.

PAULO FRONTIN/PR, 09 de novembro de 2021.

JAMIL PECH
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº INSC CANDIDATO Cargo Status inscrição

2400 ÁLDRIN SOARES CARDOSO 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2060 ALEXANDRA RITA HALABURA MACIEL 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2330 ALEXANDRE ALVES DA SILVA 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2069 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2067 ALIADINE APARECIDA SANTOS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2084 ALINE APARECIDA PADILHA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2430 AMANDA GAULOVSKI 05. Professor Deferida

2304 ANA LITICIA CHOJNACKI 05. Professor Deferida

2481 ANA MARIA MAZUREK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2087 ANDREA SYTNIK 05. Professor Deferida

2269 ANDRÉIA APARECIDA SZYMCYSZYN 05. Professor Deferida

2258 ANDRESSA APARECIDA RODRIGUES 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2440 ANDREZA DE OLIVEIRA MOTTA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1979 ANDRIELY LARA MARQUES 05. Professor Deferida

2377 ANGELA MARIA MURAN 05. Professor Deferida

2094 ANGELICA ANDRESSA DOMANOSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2123 ANTONIA SILVANI GURSKI MORAIS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2026 ANTONIO PIJAK 02. Motorista Deferida

2597 ARIANE KAROLINE PECH 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2062 ARISTEU TIBES JUNIOR 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2509 BEATRIZ TEREZINHA JAROSZ 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2518 BRUNA CAMILI OLSZEWSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1893 BRUNA FABIANE ROSA 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2239 BRUNA OSMARINA LISOSKI LIMA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2403 BRUNA RAFAÉLE KITEL 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2478 CAIO RODRIGO GRANDO DEMCZUK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2417 CAMILA SOARES 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2367 CAMILE APARECIDA NOVAK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2071 CARMEN MATILDE KOVALCZUK 05. Professor Deferida

2382 CESAR PIJAK 02. Motorista Deferida

2373 CIRLEIA DE LIMA MOREIRA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2059 CLERENICE NIEDERLE 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2544 DAIANA DEISE GONÇALVES DUARTE ULTCHAK 05. Professor Deferida

2182 DAIANE APARECIDA TURKOT 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2520 DANIEL FERNANDO OLEKSICHEN 02. Motorista Deferida

2132 DANIEL RIBEIRO DO NASCIMENTO 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2493 DANIELI KATCHOROSKI 05. Professor Deferida

2005 DANY DA SILVA FERREIRA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2501 DÉBORA CRISTIANE SAMONEK 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

1909 DELAIR DE SOUZA JASINSKI 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2232 DIEGO COSTA DE LIMA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2074 DIEGO GABRIEL TENCHENA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2128 DIOGO HELIELL DASZKOSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2096 DOUGLAS DA LUZ 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2266 DULCE MARLI SIMM 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2131 EDERSON JOSE GURSKI 03. Operador de Máquina Deferida

2333 ÉDINA DA LUZ 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1874 EDNACIO DA SILVA VARGAS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1878 EDNILSON JOSÉ KOCHAN 03. Operador de Máquina Deferida

2231 EDUARDA AQUECIR SANTOS 05. Professor Deferida

2079 ELENICE VALQUIRIA NAGURNIAK 05. Professor Deferida

2442 ELIS REGINA MLODECKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2446 ELIZA MARIA DOLINE 05. Professor Deferida

2580 ELIZIANE RIBEIRO 05. Professor Deferida

2431 EMILLY RAPHAELA SCHEIDT KMITA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2057 ERICA EDUARDA NIERDELE PELES 05. Professor Deferida

1973 EVA DE FÁTIMA DE FRANCA VERÍSSIMO 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2486 EVANDRO GAVRONSKI BATISTA 02. Motorista Deferida

2254 FELIPE MATHEUS SAK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2294 FELIPE MOTEKA MACHADO 02. Motorista Deferida

2063 FERNANDA APARECIDA  SLONIAK 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2516 FRANCIÉLE AP. R. KONKEL 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2051 FRANCIELI DOS SANTOS PEREIRA 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2319 FRANCISCO DE MATHIAS 02. Motorista Deferida

1903 GABRIELA CRISTINA ALMEIDA DA COSTA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2529 GERALDO RAMON FERNANDES MACIEL 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2512 GEVERSON LUIZ DOS SANTOS 02. Motorista Deferida

2566 GISELE PETCHEVIST BRAZ 05. Professor Deferida

2338 GRAZIELA DE FATIMA DOS SANTOS GONÇALVES 06. Veterinário Deferida

2536 GRAZIELE RODRIGUES DA SILVA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2082 HELIO DONATO KROKOSZ 03. Operador de Máquina Deferida

1884 IDIONE EDUARDA BOESSING 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1871 INAE LOURENÇO DE SOUZA 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2003 INGRID CHRISTINE RODRIGUES 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2596 IVONE MARIA MARSZAL DOROCINSKI 05. Professor Deferida

2379 JAINE OLIVETTE 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1989 JAMYLE TECHELAK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2360 JEFFERSON PETCHEVIST BRAZ 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2039 JISELE NAHIRNE 05. Professor Deferida

2470 JOANA MARIA BREDUN ZULKIEWICZ 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1982 JOÃO CÉSAR ANTONIUTTI 06. Veterinário Deferida

2334 JOAO KAZMIERSKI 02. Motorista Deferida

2137 JOÃO RIBEIRO DO NASCIMENTO 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

1948 JOÃO RODRIGO LEAL 03. Operador de Máquina Deferida

2256 JONATHAN DOS SANTOS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2604 JOSÉ ODAIR ELIAS DOS SANTOS 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2115 JOSENEI MARCIO SECHUK 02. Motorista Deferida

2511 JOSIMAR SOARES 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2252 JUCEMAR CAETANO  DE LIMA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2055 JULIANA DE MATHIAS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2302 JULIANA DIRCELIA LISOSKI LIMA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2523 JULIANE NAHIRNE 05. Professor Deferida

2041 JULIANO JOSÉ BORA 02. Motorista Deferida

2072 JULIANO NOVICKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2484 KEILLA DANIELE DE ALMEIDA DA ROSA 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2189 KEYSSIANE LEKKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2626 KLEISSON GEAN VALKIU 06. Veterinário Deferida

1964 LARISSA ALESSANDRA TENCZENA 05. Professor Deferida

2033 LARISSA ANDRIELI SKORUPA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2331 LAURIÉTE MUNIS 05. Professor Deferida

2320
LEONARDO FRANCISCO GRUCZKOWSKI
NEPOMUCENO 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2098 LEONI CAMARGO FALARZ 05. Professor Deferida

1961 LETICIA DE LIMA 05. Professor Deferida

2070 LUAN VICTOR GELLER TURKOT 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2180 LUANA FERNANDA VIEIRA SANTOS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1969 LUANA PAULA NOS 05. Professor Deferida

1939 LUANA STECHECHEN 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2364 LUCAS MARIANO BURATTI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2159 LUCI MARI KARPINSKI WENGALREK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2224 LUCIA LEONILDA TREUK 06. Veterinário Deferida

2623 LUCINEIA STEMPOSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1952 LUIZ FELIPE KONFIDERA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2391 LUSIA APARECIDA SPIL 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1882 MAIARA CAROLINE DOS SANTOS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2487 MAIARA TOMCZAK 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1908 MÁRCIA APARECIDA KLEPACKI 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2513 MARCIO JOSE GONCALVES 03. Operador de Máquina Deferida

1962 MARCIO ROBERTO CARVALHO DE PAULA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2315 MARIA APARECIDA BUYAR 05. Professor Deferida

2496 MARINA MARCIA MELNIK 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2494 MARISTELA MOCZYDLO 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2293 MATEUS MARTINS DA SILVA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1954 MELISSA WLODARCZYK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2438 NATAL DO PASSOS DE OLIVEIRA 03. Operador de Máquina Deferida

1900 NATHALY APARECIDA DE LARA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2396 NATIELY MAYNARA ANTOSZCZYSZYN MAROLI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

2418 NICOLE APARECIDA LOPES FRANKIO 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2001 ORESTES JOÃO DA COSTA 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1941 PATRÍCIA GRUCZKOWSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2515 PATRICIA LORENSINI 05. Professor Deferida

2032 PATRÍCIA SIEKLICKI 05. Professor Deferida

1953 PAULO ROBERTO BAUER 02. Motorista Deferida

2284 PAULO SERGIO MAZUREK 02. Motorista Deferida

2401 RAFAEL LADA KAMINSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2541 ROBERTO ULTCHAK 02. Motorista Deferida

2014 RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2499 ROMULO DOROCHINSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1996 ROSICLEIA MICHALSKI 05. Professor Deferida

2380 ROSIELI BRAZ 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2488 SALETE ANDREIA MELNIK 05. Professor Deferida

2102 SHEILA BARBARA PRZYBYSZ 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2073 SILVANA FERREIRA CARDINS RODRIGUES 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2157 SILVERIO CRISTIANO MORAIS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2466 SILVIA REGINA MORAIS KOLODZIEJ 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2130 SIUMARA TEREZINHA JUK 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2625 STEFANY LUIZE RODRIGUES CHAGAS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2582 SULLIANI DA LUZ 01. Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

2503 TAIANE DE CASTRO 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1927 TAINA BRAZ BIANCO 05. Professor Deferida

1990 TAIS DILL 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2035 TAMIRIS KACZOROWSKI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1872 TANIA CLAUDIA THIBES 06. Veterinário Deferida

2023 TATIANE SÔNIA GURSKI MELNIK JAREMKO 05. Professor Deferida

2034 TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS 05. Professor Deferida

2325 TAYNÁ NOVACKI DOS SANTOS 05. Professor Deferida

2101 TERESINHA APARECIDA DE OLIVEIRA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2309 TEREZINHA BRACIAK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2216 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 04. Auxiliar Administrativo Deferida

1959 VILCINÉIA LESZAK 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2508 WALINSON KELVIN MARCA 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2198 WESLEY SCHELBAUER MINATTI 04. Auxiliar Administrativo Deferida

2220 WILLIAN JOSE KUCHINSKI 03. Operador de Máquina Deferida

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2230

2226

2211

2570

1883

2028

1968

2012

2598

1885

2469

1924

2019

2235

2075

1894

1892

2016

2556

2497

1907

2600

1983

2004

1981

1877

1911

1887

1944

2141

2097

2148

1888

1958

2589

1966

2018

2010

2332

2606

1912

1956

1897

2346

2572

2477

2502

2586

2630

2455

2608

2337

2599

2490

2408

2611

2281

2524

1937

1873

2482

2089

2393

2447

2036

2555

2076

2615

2571

1991

2329

1993

2500

1928

2406

1868

2138

2427

1985

2361

1902

1970

1904

2622

2022

2468

2525

2621

2616

2006

1972

1976

2592

2445

2472

2054

1920

2151

2441

2618

2567

2467

1919

2578

2310

1929

1946

2565

2548

2564

1995

2585

2459

2381